

Data e hora da consulta: 09/09/2022 19:04

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	539

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70282	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/09/2022	Ordinário	0001995-75.2022.6.02	-	30.687,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.854.018/0001-75	PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA	32230-050
Endereço	CEP	
CORONEL MARIO CAMPOS 284 LOJA 1 INDUSTRIAL	32230-050	
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
13	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	IV	-

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais elétricos (Itens 1, 3, 4 e 7). Prazo de entrega: 10 dias. Garantia dos materiais: 12 meses, Proposta (1141562). Pregão nº 06/2022. Decisão 3918 (1144976). SEI 0001995-75.2022.6.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/09/2022 19:04:49	Alteração

Data e hora da consulta: 09/09/2022 19:04

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	30.687,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lâmpada led, 20 W, tubular T8, 120 cm, bivolt, branca, base G13. Marca: Galaxyled.	3.242,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2022	Inclusão	200,00000	16,2100	3.242,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Lâmpada led, 20 W, tipo base: E-27, formato tradicional, bivolt. Marca: Galaxyled.	19.245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2022	Inclusão	1.500,00000	12,8300	19.245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5mm ² , fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE/AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de PVC flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com NBR-NM 247-3 e certificação pelo Inmetro. Marca: Megatron.	8.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2022	Inclusão	50,00000	162,0000	8.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Soquete antivibratório de pressão para lâmpada. Marca: Decorlux.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2022	Inclusão	50,00000	2,0000	100,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

09/09/2022 19:04:49

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

09/09/2022 18:47:31